[image: image1.jpg]

 Совет сельского поселения «Даурское»
РЕШЕНИЕ

   08  февраля  2019 г.                                                                                      № 63

п.ст.Даурия
О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения «Даурское» № 117 от 14.08.2017г. « О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Даурское»
На основании решения Совета сельского поселения «Даурское» № 62  от  08 февраля 2019г. « О досрочном прекращении полномочий членов избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» ,  в соответствии п.7 ст. 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет сельского поселения «Даурское», решил:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Даурское» № 117 от 14.08.2017 года « О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Даурское».

2. Назначить членом избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» с правом решающего голоса:

Васильеву Валентину Парфирьевну, 06.11.1951 г.р., выдвинутую коллективом избирателей  СП Даурия АО «ЗабТЭК».местным отделением политической партии «Единая Россия».
Якимову Яну Сергеевну, 29.06.1994 г.р., выдвинутую  местным отделением политической партии «Единая Россия».

Ермолину Людмилу Сергеевну, 13.09.1994 г.р. выдвинутую коллективом избирателей МУК ИБДЦ «Камертон».

3. Вместо слов «Юшину» читать «Урываеву».
4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Даурское».

Председатель

Совета сельского поселения «Даурское»                          Г.А.Грунда